РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

108-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
             25.04.2019                    № 1977

О выдвижении Агеева Виктора Николаевича
к награждению государственной
наградой Республики Крым –
орденом «За верность долгу»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 34-
ЗРК  «О  государственных  наградах  Республики  Крым»,  Уставом
муниципального образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым,  за  безупречное  исполнение  служебных  обязанностей,  а  также  в
связи                    60-летием со Дня рождения, Симферопольский городской
совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть  Агеева  Виктора  Николаевича,  главу
муниципального образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым – председателя Симферопольского городского совета к награждению
государственной  наградой  Республики  Крым  –  орденом  «За  верность
долгу».

2. Аппарату  Симферопольского  городского  совета  Республики
Крым  (Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского  городского  совета  и  опубликовать  в  установленном
порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации
местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета                                        А.Г. Мальцев

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	Симферопольский городской совет
	108-я сессия I созыва
	L СЕССИЯ
	РЕШЕНИЕ